Receita de Capital 354.200,00
Alienação de Bens 27.500,00
Transferência de Capitai 326.700,00

Deduções p/ Formação do FUNDEB -1.527.350,00
RECEITA TOTAL 20,861.594,60

Art. 3o - A despesa total, no mesmo valor da receita total, é fixada:
I - no Orçamento Fiscal, em R$ 14.515.218,60 (quatorze milhões, 

quinhentos quinze mil, duzentos dezoito reais e sessenta centavos)

http://www.caxingo.pi.leg.br

II - no Orçamento da Seguridade Social, em R$ 6.346.376,00 (seis
milhões, trezentos quarenta seis mil e trezentos setenta seis reais).

Art. 4o - A despesa fixada à conta de recursos do tesouro e de receitas de outras 
fontes da administração direta e indireta apresenta o seguinte desdobramento:

Despesas dos orçamentos: Fiscal e Seguridade Social

Grgão Recursos do Tesouro e Outras Fontes R$1,00